
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

Số:        /QĐ- CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Dị Sử, ngày   tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong  

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hưng Yên về ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Trưởng công an phường Dị Sử. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Tặng giấy khen cho 05 tập thể và 06 cá nhân có thành tích tiêu biểu 

trong thực hiện phong trào toàn dân bảo về an ninh tổ quốc năm 2024 cụ thể như 

sau: 

* Tập thể:  

1. Nhân dân và cán bộ tổ dân phố Bưởi; 

2. Trường tiểu học Dị Sử; 

3. Công ty Cổ phần May và dịch vụ Hưng Long; 

4. Công ty cổ phần may Hưng Việt; 

5. Công ty TNHH Mai Lâm. 

* Cá nhân:  

1. Ông Nguyễn Bá Kiên, Phó trưởng Công an phường Dị Sử; 

2. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Cán bộ Công an phường Dị Sử; 



2 

 

3. Ông Lê Văn Đạt, Chủ tịch Hội Nông dân phường Dị Sử; 

4. Ông Lưu Đình Nam, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh, Tổ trưởng tổ 

đảm bảo ANTT tự tổ dân phố Rừng 

5. Ông Nguyễn Đức Thịnh, Tổ đội trưởng, Tổ trưởng Tổ đảm bảo ANTT tổ dân 

phố Trên. 

6. Ông Vũ Hữu Hưởng, Tổ phó Tổ dân phố, Tổ trưởng tổ đảm bảo ANTT tổ 

dân phố Phan Bôi 

Điều 2: Khen thưởng 300.000 đồng cho mỗi cá nhân và 500.000 đồng cho mỗi 

tập thể có thành tích.Tổng số tiền khen thưởng là 4.300.000 đồng (bốn triệu ba trăm 

nghìn đồng chẵn). Số tiền thưởng này được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng, ngân 

sách phường năm 2024. 

Điều 3: Văn phòng UBND phường, Kế toán tài chính phường, Công an phường, 

các tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- BTV Đảng ủy; 

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND phường; 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 


		2024-08-14T16:36:24+0700


		2024-08-15T11:35:52+0700


		2024-08-15T11:31:19+0700


		2024-08-15T11:31:19+0700




